
Jungsenioren Trophy - 15.04.2023

- Ergebnisliste -

Vierball - Stableford; 18 Löcher
internes Turnier

1-18 FALDO Course BerlHerren: gelb Par: 72 Slope: 142 Course: 73.1
Damen: rot Par: 72 Slope: 138 Course: 74.0

Stand: 15.04.23, 17:20 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto

1 1 Neuerburg, Dennis Marc Berlin-Wannsee, G&LC  -0,4/  1
Ludorff, Frederic Berlin-Wannsee, G&LC   3,1/  5  39  43

2 Bartelt, Felix Pankow v. Berlin, GC   1,9P/  3
Krüger, Carsten Pankow v. Berlin, GC   6,3/  8  31  38

* Lund, Thorsten Gross Kienitz, GC   6,5/  8
Lemke, Dennis Gross Kienitz, GC   7,4/  9  31  40

4 Gresenz, Michael Gross Kienitz, GC   5,6/  7
Özen, Murat Gross Kienitz, GC   7,5/ 10  29  37

** Kreutzkamp, Jan Berlin Prenden, GC   5,2/  7
Jany, Ingo Berlin Prenden, GC   5,2/  7  29  36

6 Hackert, Franz-Josef GolfRange Berlin   6,3/  8
Ohloff, Thorsten GolfRange Berlin   6,8/  9  28  36

7 Schulz, Ralph GolfRange Berlin   8,5/ 11
Voigt de Oliveira, Sascha GolfRange Berlin  10,5/ 13  27  39

* Ogden, Stephen Berlin Prenden, GC   5,1/  7
Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC   9,6/ 12  27  34

* Perschke, Markus GolfRange Berlin  10,5/ 13
Weber, Maik GolfRange Berlin  13,9/ 17  27  40

* Sieger, Dr. Klaus Berlin-Wannsee, G&LC   2,7/  4
Kauder, Dr. Olaf Berlin-Wannsee, G&LC   4,4/  6  27  32

* Bock, Daniel Berlin-Wannsee, G&LC   2,3/  4
Dohrwardt, Jan Berlin-Wannsee, G&LC   5,6/  7  27  33

12 van Bui, Thao Pankow v. Berlin, GC   9,2?/ 12
Sacher, Ralf Pankow v. Berlin, GC  12,1/ 14  26  39

* Wehowski, Sebastian Pankow v. Berlin, GC  11,4/ 14
Werkmeister, Bodo Pankow v. Berlin, GC  10,5/ 13  26  39

14 Copley, Marvin Mahlow, GC  20,5/ 24
Schmidt, Carlo Mahlow, GC  20,7/ 24  25  49

15 Schmidt, Maximilian Berlin Prenden, GC   4,4/  6
Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   6,9/  9  24  31

* Stuck, Mario Gross Kienitz, GC   8,0/ 10
Kayser, Maximilian Gross Kienitz, GC   5,9/  8  24  34

* Däumler, Reiner Seddiner See, G&CC   4,0/  5
Springer, Peter Seddiner See, G&CC  18,3/ 22  24  36

* Aschenbach, Jens GolfRange Berlin  11,2/ 14
Guse, Stefan GolfRange Berlin  11,3/ 14  24  38

19 Westenberg, Marc Mahlow, GC  12,9/ 15
Schlegel, Sven Mahlow, GC   9,5/ 12  23  36
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

20 Bruzek, Oliver Seddiner See, G&CC   5,1/  7
Schadwinkel, Tim Seddiner See, G&CC   7,6/ 10  22  31

21 Redetzky, Stefan Gross Kienitz, GC   8,7/ 11
de Ridder, Maurice Gross Kienitz, GC  11,4/ 14  21  34

22 Friebe, Detlev Seddiner See, G&CC   8,9/ 11
Hülsmann, Thomas Seddiner See, G&CC   6,3/  8  20  27

* von Eisenhart Rothe, Benedict Berlin Prenden, GC   9,4/ 12
Schön, Sebastian Berlin Prenden, GC   9,5/ 12  20  32

* Stewowitsch, Alexander Gross Kienitz, GC  11,3/ 14
Bölitz, Oliver Gross Kienitz, GC  12,3/ 15  20  35

* Wieczorek, Matthias Mahlow, GC  24,9/ 29
Kock, Ole Mahlow, GC  15,5/ 19  20  36

* Streitner, Hans F. Berlin-Wannsee, G&LC   8,9/ 11
Wagner, Wolfgang Berlin-Wannsee, G&LC  10,7/ 14  20  30

* Schütz, Roland Pankow v. Berlin, GC   9,3/ 12
Mudie, Darren Pankow v. Berlin, GC  13,6/ 16  20  35

28 Weitz, Julian Pankow v. Berlin, GC  16,3/ 20
Hübsch, Holger Pankow v. Berlin, GC  17,4/ 21  19  36

* Wilms, Oliver Mahlow, GC   9,1/ 12
Descher, Peter Mahlow, GC  11,7/ 14  19  32

* Lebe, Adrian Gross Kienitz, GC  15,2/ 18
Herzog Butler, Larry Gross Kienitz, GC  12,6/ 15  19  34

31 Deimer, Manuel Mahlow, GC  12,2/ 14
Stadthaus, Andre' Mahlow, GC  16,6/ 20  17  32

* Ihm, Emanuel Mahlow, GC  14,0/ 17
Gehrke, Felix Mahlow, GC   9,9/ 13  17  30

* Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   8,4/ 11
Pietz, Peter Pankow v. Berlin, GC   9,5/ 12  17  29

* Knapp, Norbert Seddiner See, G&CC   9,4/ 12
Laine, Esko Seddiner See, G&CC   9,7/ 12  17  28

Netto

1 1 Copley, Marvin Mahlow, GC  20,5/ 24
Schmidt, Carlo Mahlow, GC  20,7/ 24  25  49

2 Neuerburg, Dennis Marc Berlin-Wannsee, G&LC  -0,4/  1
Ludorff, Frederic Berlin-Wannsee, G&LC   3,1/  5  39  43

3 Perschke, Markus GolfRange Berlin  10,5/ 13
Weber, Maik GolfRange Berlin  13,9/ 17  27  40

* Lund, Thorsten Gross Kienitz, GC   6,5/  8
Lemke, Dennis Gross Kienitz, GC   7,4/  9  31  40

5 Schulz, Ralph GolfRange Berlin   8,5/ 11
Voigt de Oliveira, Sascha GolfRange Berlin  10,5/ 13  27  39

* van Bui, Thao Pankow v. Berlin, GC   9,2?/ 12
Sacher, Ralf Pankow v. Berlin, GC  12,1/ 14  26  39

* Wehowski, Sebastian Pankow v. Berlin, GC  11,4/ 14
Werkmeister, Bodo Pankow v. Berlin, GC  10,5/ 13  26  39

8 Bartelt, Felix Pankow v. Berlin, GC   1,9P/  3
Krüger, Carsten Pankow v. Berlin, GC   6,3/  8  31  38

* Aschenbach, Jens GolfRange Berlin  11,2/ 14
Guse, Stefan GolfRange Berlin  11,3/ 14  24  38

10 Gresenz, Michael Gross Kienitz, GC   5,6/  7
Özen, Murat Gross Kienitz, GC   7,5/ 10  29  37
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11 Weitz, Julian Pankow v. Berlin, GC  16,3/ 20
Hübsch, Holger Pankow v. Berlin, GC  17,4/ 21  19  36

* Kreutzkamp, Jan Berlin Prenden, GC   5,2/  7
Jany, Ingo Berlin Prenden, GC   5,2/  7  29  36

* Wieczorek, Matthias Mahlow, GC  24,9/ 29
Kock, Ole Mahlow, GC  15,5/ 19  20  36

* Westenberg, Marc Mahlow, GC  12,9/ 15
Schlegel, Sven Mahlow, GC   9,5/ 12  23  36

* Däumler, Reiner Seddiner See, G&CC   4,0/  5
Springer, Peter Seddiner See, G&CC  18,3/ 22  24  36

* Hackert, Franz-Josef GolfRange Berlin   6,3/  8
Ohloff, Thorsten GolfRange Berlin   6,8/  9  28  36

17 Stewowitsch, Alexander Gross Kienitz, GC  11,3/ 14
Bölitz, Oliver Gross Kienitz, GC  12,3/ 15  20  35

* Schütz, Roland Pankow v. Berlin, GC   9,3/ 12
Mudie, Darren Pankow v. Berlin, GC  13,6/ 16  20  35

19 Ogden, Stephen Berlin Prenden, GC   5,1/  7
Weiß, Sascha Berlin Prenden, GC   9,6/ 12  27  34

* Stuck, Mario Gross Kienitz, GC   8,0/ 10
Kayser, Maximilian Gross Kienitz, GC   5,9/  8  24  34

* Redetzky, Stefan Gross Kienitz, GC   8,7/ 11
de Ridder, Maurice Gross Kienitz, GC  11,4/ 14  21  34

* Lebe, Adrian Gross Kienitz, GC  15,2/ 18
Herzog Butler, Larry Gross Kienitz, GC  12,6/ 15  19  34

23 Bock, Daniel Berlin-Wannsee, G&LC   2,3/  4
Dohrwardt, Jan Berlin-Wannsee, G&LC   5,6/  7  27  33

24 Wilms, Oliver Mahlow, GC   9,1/ 12
Descher, Peter Mahlow, GC  11,7/ 14  19  32

* Deimer, Manuel Mahlow, GC  12,2/ 14
Stadthaus, Andre' Mahlow, GC  16,6/ 20  17  32

* von Eisenhart Rothe, Benedict Berlin Prenden, GC   9,4/ 12
Schön, Sebastian Berlin Prenden, GC   9,5/ 12  20  32

* Sieger, Dr. Klaus Berlin-Wannsee, G&LC   2,7/  4
Kauder, Dr. Olaf Berlin-Wannsee, G&LC   4,4/  6  27  32

28 Schmidt, Maximilian Berlin Prenden, GC   4,4/  6
Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   6,9/  9  24  31

* Bruzek, Oliver Seddiner See, G&CC   5,1/  7
Schadwinkel, Tim Seddiner See, G&CC   7,6/ 10  22  31

30 Ihm, Emanuel Mahlow, GC  14,0/ 17
Gehrke, Felix Mahlow, GC   9,9/ 13  17  30

* Streitner, Hans F. Berlin-Wannsee, G&LC   8,9/ 11
Wagner, Wolfgang Berlin-Wannsee, G&LC  10,7/ 14  20  30

32 Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   8,4/ 11
Pietz, Peter Pankow v. Berlin, GC   9,5/ 12  17  29

33 Knapp, Norbert Seddiner See, G&CC   9,4/ 12
Laine, Esko Seddiner See, G&CC   9,7/ 12  17  28

34 Friebe, Detlev Seddiner See, G&CC   8,9/ 11
Hülsmann, Thomas Seddiner See, G&CC   6,3/  8  20  27

Nearest-to-the-Pin Bahn 3

1 Lemke, Dennis Gross Kienitz, GC   7,4/  9 2,76 M
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Longest Drive Bahn 10

1 Kauder, Dr. Olaf Berlin-Wannsee, G&LC   4,4/  6 227 M

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 73,1 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich

PC CADDIE 2022  ¸ 1988-2022 PC CADDIE AG Golfclub Bad Saarow GmbH, Bad Saarow


